教 私 第 1 2 4 8 号

平 成 3 1 年 ４ 月 2 3 日

関係私立幼稚園設置者 様

                            大阪府教育庁私学課長

                              （ 公 印 省 略 ）

平成31年度大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金

交付申請書等の提出について（通知）

  標記について、大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金交付要綱第３条に定める基準を別紙の

とおり定めましたので通知します。ついては、同交付要綱第４条の規定に基づき、補助金交付

申請書を下記により提出してください。

記

１．提出書類  (1)大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金交付申請書（様式第１号）

        (2)大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金（概算払）交付請求書（様式第３号）

        (3)要件確認申立書（様式第１号の２）

        (4)暴力団等審査情報(様式第１号の３)

２．提出期日  基礎資料調査の受付時に提出

３．提 出 先  〒540-8570

 大阪市中央区大手前３－１－４３ 大阪府庁新別館南館10階

         大阪府教育庁 私学課 幼稚園振興グループ 担当：高山

         TEL０６－６２１０－９２７３

ご 注 意  提出が遅れた場合、補助金の交付時期が遅れることがありますので

ご注意ください。